



**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTRO - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200
E-mail: camposnovos@camposnovos.sc.gov.br Site: https://www.camposnovos.

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025

Processo Adm.: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 22/2025
b) **Nr. Licitação:** 10/2025 - PE
c) **Modalidade:** Pregão eletrônico
d) **Data de Homologação:** 11/03/2025
e) **Objeto da Licitação:** *REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, ATENDENDO A DEMANDA DAS SECRETARIAS, FUNDOS, FUNDAÇÕES E AUTARQUIAS DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS/SC.*

Participante: ART PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
8	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 380G, COM ACABAMENTO COM BASTÕES SUPERIOR E INFERIOR DE MADEIRA, 4X0 COM ARTE INCLUSA. - BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 380G, COM ACABAMENTO COM BASTÕES SUPERIOR E INFERIOR DE MADEIRA, 4X0 COM ARTE INCLUSA.	473,000	M2	19,90	9.412,70
9	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 380G, COM ACABAMENTO COM BASTÕES SUPERIOR E INFERIOR DE MADEIRA, 4X0 COM ARTE INCLUSA. - BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 380G, COM ACABAMENTO COM BASTÕES SUPERIOR E INFERIOR DE MADEIRA, 4X0 COM ARTE INCLUSA.	157,000	M2	19,90	3.124,30
Total do Participante:					12.537,00

Participante: FISTAROL COMUNICACAO VISUAL LTDA

5	CAVALETE PERSONALIZADO EM LONA FRENTE E VERSO, COM ESTRUTURA METÁLICA, PINTURA E ARTE INCLUSA. - CAVALETE PERSONALIZADO EM LONA FRENTE E VERSO, COM ESTRUTURA METÁLICA, PINTURA E ARTE INCLUSA.	145,000	M2	319,00	46.255,00
Total do Participante:					46.255,00

Participante: PROART COMUNICACAO VISUAL LTDA

1	PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM PVC 2MM COM ARTE E INSTALAÇÃO - PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM PVC 2MM COM ARTE E INSTALAÇÃO	323,000	M2	90,00	29.070,00
2	PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM PVC 2MM COM ARTE E INSTALAÇÃO - PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM PVC 2MM COM ARTE E INSTALAÇÃO	107,000	M2	90,00	9.630,00
3	PLACAS DE ACM ADESIVADA COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA. - PLACAS DE ACM ADESIVADA COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.	363,000	M2	175,00	63.525,00
4	PLACAS DE ACM ADESIVADA COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA. - PLACAS DE ACM ADESIVADA COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.	120,000	M2	175,00	21.000,00
6	ADESIVO EM VINIL IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV (USO EXTERNO), COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA. - ADESIVO EM VINIL IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV (USO EXTERNO), COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.	585,000	M ²	65,90	38.551,50
7	ADESIVO EM VINIL IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV (USO EXTERNO), COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA. - ADESIVO EM VINIL IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV (USO EXTERNO), COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.	195,000	M ²	65,90	12.850,50

IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV (USO EXTERNO), COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
10	OUTDOOR - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 4X0 COM ARTE A DEFINIR E INSTALAÇÃO INCLUSA. - OUTDOOR - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 4X0 COM ARTE A DEFINIR E INSTALAÇÃO INCLUSA.	485,000	MTS	74,00	35.890,00

Total do Participante: 210.517,00

Total Geral: 269.309,00

Campos Novos, 19 de Março de 2025

DHIEMIS METZ PINHEIRO
SECRETÁRIO DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Assinatura do Responsável